

10 oktober 2017

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 134

Dnr KFKS 2017/457

Tertialbokslut 2 år 2017 för kommunstyrelsen

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen fastställer tertialbokslut 2 för 2017.

Ärende

Kommunstyrelsen uppvisar sammantaget en negativ avvikelse på 65,7 miljoner kronor för årets två första tertial. De främsta orsakerna är ökade kostnader för tunnelbanan, saneringskostnader och underskott inom produktionsområdet Valfärd samhällsservice. Kostnaderna för tunnelbanan och saneringskostnaderna är inte påverkbara för kommunstyrelsen. För de underskott som finns inom produktionen pågår åtgärdsarbete. Den sammanlagda prognosen för kommunstyrelsen är ett underskott på 77,6 miljoner kronor.

Meritvärden i årskurs 9 visar att Nackas kommunala skolor vårterminen 2017 når bland de bästa resultaten i landet. I jämförelse med större kommuner med cirka 100 000 invånare är Nacka kommun bästa kommun i landet. Inom kommunstyrelsen har under årets andra tertial ett fåtal särskilda mätningar av indikatorer skett. Många indikatorer mäts i samband med den årliga medborgarundersökningen och medarbetarenkäten som sker under hösten.

Handlingar i ärendet




Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 27 september 2017
Tertialbokslut 2 för kommunstyrelsen
Tertialbokslut 2 Valfärd samhällsservice tjskr
Tertialbokslut 2 Valfärd samhällsservice
Tertialbokslut 2 Valfärd skola tjskr
Tabell Valfärd skola tertialrapport 2
Medarbetare kontorsorganisationen 2017

Beslutsgång

Arbetsutskottet beslutade i enlighet med stadsledningskontorets förslag.

Protokollsanteckningar

Khashayar Farmanbar (S) lät anteckna följande

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

10 oktober 2017

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

”Det finns glädjande siffror att läsa i välfärd skolas redovisning av verksamheten. Arbetet med digitalisering går framåt som språksatsning och internationella samarbeten är särskilt glädjande. Vi noterar med glädje att Läslyftet och specialpedagogik för lärande har positiv verkan och är glada att regeringens politik bidrar till bättre skolor i Nacka. Även regeringens satsning på lärarlönelyftet ger Nackas lärare bättre förutsättningar. Samtidigt oroas vi över att i våra kontakter med lärare och skolledare i Nacka och i lärarorganisationernas statistik se hur ohälsotalen bland lärare i Nacka ökar kraftigt. Vi ser också att Nackas 9:or fortsatt levererar höga meritvärden om än i nedåtgående trend. Särskilt oroande är att meritvärdet för 9:orna efter att hänsyn tagits till socioekonomiska bakgrunden sjunker. Dvs de elever som inte har goda förutsättningar hemifrån får sämre möjligheter att nå goda resultat än de hade föregående år. Siffrorna är fortfarande goda, men trenden är tydlig och oroväckande.

För välfärdsverksamheten är det roligt att personalens ohälsa går åt rätt håll, även om vi fortfarande inte når målvärdet. Det är bekymmersamt att det fortfarande inte finns en sommarjobbgaranti i Nacka och så lite som endast 400 av de sommarjobbssökande ungdomarna har fått möjlighet till sommarjobb i kommunen. Underlaget lyfter behovet av genomgående och förbättrade kvalitetssystem. Det är ett välkommet besked. Detta är något som vi socialdemokrater har påpekat i fyra år.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
